
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI JUNGTINĖS STUDIJŲ PROGRAMOS GAMTINĖ 

GEOGRAFIJA IR NUOTOLINIAI TYRIMAI PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 18 d. Nr. 11-25 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros tyrimų instituto tarybos 2025 m. spalio 29 d. posėdžio 

protokolo Nr. 66 nutarimą „Dėl Klaipėdos universiteto ir Mykolo Romerio universiteto jungtinės 

magistrantūros studijų programos „Gamtinė geografija ir nuotoliniai tyrimai“,  

n u t a r i a  patvirtinti  Fizinių mokslų (C) studijų krypčių grupės Gamtinės geografijos (C05) 

studijų krypties antrosios pakopos nuolatinės studijų formos 120 kreditų apimties (2 metų trukmės) 

ketinamą vykdyti jungtinę studijų programą „Gamtinė geografija ir nuotoliniai tyrimai“. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


